Gilbertus de Montefixo habuit exitum Ricardum, Ri¬ 
cardus habuit exitum Ricardum et duas filias, quarum no- 
mina ignorantur. 

NUM. IV. 

De cxlv. Acris Terrae in Bilchaungre et Tackley concessis 

per Bob. Comitem Oxon. 

[Esc. 16 E. I. n. 75. Essex.] 

Juratores dicunt, &c. quod non est ad dampnum do¬ 
mini regis nec aliorum, si dominus rex dat licentiam Roberto 
de Vere comiti Oxoniae, quod ipse dare possit et assignare 
cxlv. acras terrae, et prati, cum pertinentiis in Bilchaungre 
et Takeleg, pro salute animae suae et animae Gilberti de Vere 
filii sui, priori etconventui de Thremhale, &c. 

NUM. V. 

De quibusdam Terris et Redditu per Hugonem de Vere 

concessis. 

[Esc. 27 E. I. n. 112. Essex.] 

Juratores dicunt super sacramentum suum, quod non 
est ad dampnum domini regis nec aliorum, si Hugo de Veer 
duo messuagia cxlv. acras terrae, sex acras prati, quatuor- 
decim acras pasturae et sexdecim solidatas redditus cum per¬ 
tinentiis in Birchangre, Tackeley, et Stanford dare possit 
et assignare priori de Tremleye. Habendum et tenendum 
dictis priori et conventui et successoribus suis imperpetuum. 

NUM. VI. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Tremhale. 

In temporalibus et spiritualibus per 
annum clare valet .... 60/. 18s. 7\d. 

NUM. VII. 

[Abstract of Particular for Grant, 28 Hen. VIII. Augmen¬ 

tation Office.] 

Nuper Prioratus sive Monasterium de Thremhall. 

Com’ Essex’ 
Thremhall—Scitus prioratus cum ec- 

clesia. 
T h remh all—M aner’ 
Engeynshall—-Maner’ 

Com’ Hertf’ 
Beches in Pelham Furneys—Maner’ 

Com’ Essex’ 
Thremhall—Rector’ 
Stansted—Rector’ 
Birchanger—Portio x™1" 
Byerden—Portio xmar’ 

Concess’ per 
Literas Pa- 
tentes A° 28 
Hen’ VIII. 
Johanni Cary 
Militi et Jo- 
cosae Wai- 
singham Vid. 
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Com’ Essex’ 
Ugley—Portio xmar’ 
Manuden—Terr’, &c. 
Stansted—Terr’, &c. 
Birch anger—Terr’, &c. 
Byerden—Terr’, &c. 
Ugley—Terr’, &c. 
Tendring—Terr’, &c. 
Clackton—Terr’, &c. 
Engaynshall—Terr’, &c. 
Rosebridge—Terr’, &c. 
Perstedys—Terr’, &c. 
Watmede—Terr’, &c. 

NUM. VIII. 

Concess’ per 
Literas Pa- 
tentes A0 28. 

>Hen’ VIII. 
JohanniCary 
Militi et Jo- 
cosse Wal- 
singhamVid. 

[Abstract of Particular for Grant, 6 Eliz. to Sir Wymond- 
ham Carew, knt. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus sive Monasterium de Thremhall. 

Com’ Essex’ 
Thremhall—Scitus et procinctus 
Thremhall—Maner’ 

Com’ Essex’ 
Engayneshall—Maner’ 
Beches in Pelham—Maner’ 
Thremhall—Rector’ 
Stansted—Rector’ 
Thremhall—Advoc’ vicar’ 
Stansted—Advoc’ vicar’ 
Birchanger—Pore’ xmar’ 1/. 6s. 8d. 
Byerden—Pore’ xmar’ 0/. Os. 6d. 
Ugley—Pore’ xmar’ 0/. Os. 9c?. 
Thremhall, Manuden, Stansted, Bir¬